
  

 

datek

6 k Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování

služeb Vodafone Gael—let č, 006087

(dále téžjen „Dodatek")

Vodafone Czech Republic a.s.

se sídlem náměstílunkových 2, 155 00 Praha 5

IČ: 25788001

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka B 6064

zastoupená: Romana Čechová, Key Account Manager

(dále jen „Poskytovatel“)

a

Městská část Praha 21

se sídlem: Staroklánovická 260, 19016 Praha - Újezd nad Lesy

IČ: 00240923

801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Jednaíící: Karla Jakob Cechová, starostka

(dále jen „Účasmlk")

(dále společnětaké .;smluvnístrany“)

Výše uvedené smluvní strany se dnešního dne dohodly na uzavření tohoto Dodatku k Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone

OneNet (popř. Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytováníveřejně dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone OneN et) č. 006087 [dálejen

„Smlouva“).

Článek 1

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy.

2. Znění prvnívěty odstavce 2.2 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

„Účastník se zavazuje, že po dobu trvání Smlouvy neklesne rozsah jím užívaných Služeb pod minimální měsíční částku ve výši 10 000.- Kč (bez

DPH).“

3. Zdůvodu prodloužení doby určité sjednané ve Smlouvě o 24 měsíců se znění první věty odstavec 4.1 Smlouvy nahrazuje

následujícím zněním:

„Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.7.2019“.

Městská část Praha 21

Doručeno: 04.08.2017

UMCP21/11335/2017

Ilsty:1 přílohy:

(lillllrllzllllllllllllllllllllllllllllIlllllllllllll
mc2195684f0f81

 

301122



 

“
“
ž
r
a
l

.

 

„review _

  

Článek 2

1. Vyjma jak výslovně stanoveno vtomto Dodatku zůstávají ustanovení Smlouvy nedotčena, dosud nevyčerpané slevy nepropadají.

Smluvní strany tímto prohlašují, že veškerá práva a povinnosti smluvních stran neupravená tímto Dodatkem se řídí Smlouvou. Pro

vyloučení jakýchkoliv pochyb bude ponecháno nastavení služeb podle stávajícího znění Smlouvy (a příslušných Dílčích smluv

vaktuálním zněnn. Zpracování osobních, identihkačních, provozních a Iokalizačních údajů se řídí lnformacemi pro účastníka a

uživatele o zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále jen „informace"j. Není-li v tomto Dodatku

uvedenojinak, podpisem Dodatku uděluje Účastník souhlasy se zpracováním údajů uvedených v lnformacích.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě ukončení Smlouvy před koncem nově sjednané doby trvání dle čl. 4.1 Smlouvy ve znění

tohoto Dodatku, není Učastník povinen částky vyčerpané ke dni podpisu tohoto Dodatku vracet. Pro vyloučení pochybností smluvní

strany uvádějí, že slevy sjednané v tomto Dodatku je Učastník oprávněn čerpat dne účinnosti tohoto Dodatku.

3. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

vodafone Czech Republic a.s _

V Praze dne: affžg 7;

Jméno: Romana Čechová

Funkce: Key Account Man

    

 

Str.212

 



 

2
3
—
4
3
!

“
”
M
a
w
.

 

 

 

Dílčí smlouva o poskytování služeb

Vodafone OneNet -— Hlasové konvergované

služby (Technická specifikace)

K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet

č. 006087, uzavřené dne: 13.4.2011 (dále jen „Rámcová smíouva")

 

  
Ucastmk: Mestske cast Praha 21

Sídlo: Staroklánovická 260, 19016 Praha — Újezd nad Lesy

 

Poskytovatel: Vodafone Czech Repulic a.s.

Sídla: náměstíjunkových 2

155 00 Praha 5

IČ: 25788001
|č: 00240923

Oprávněný zástupce: Romana Čechová Oprávněný zástupce: Karla Jakob Čechová

(dále jen „Poskytovatel")
(dále jen „Účastník")

Osoby oprávněně k jednání za Účastníka ve věci:

Změny Dílčí smlouvy: lng. Josef Orlovský

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: lng. Josef Orlovský

 

Technických záležitostech: Ing. Josef Orlovský

 

V souladu s čl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických kom unikací, jiných služeb a zboží

ze strany Poskytovatele za podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude

řídit specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě.

   

  

Ing. Josef Orlovský

24 x 7 x 355

*Kontaktje uveden pro případ né zajištěnítechnické součinnosti pro zákaznickou lokalitu uvedenou vsekci Identifikace Účastníka.

 

7 — 19 hod po-pá

změnu služby a prodloužení

 

Název služby: Vodafone OneNet - Hlasové konvergované služby

k Rámcové smlouv“ “.: 006087 Požadavek na:

Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi: 1/4

  

 

V3

Dílčí smlouva/verze: 1/5

Verze technického řešení

  

Fakturační skupina č.: 1

Adresát: Městská část Praha 21

Ulice, č.p.: Staroklánovická 260

PSČ, Město: 19016 Praha — Újezd nad Lesy

 Tarífní plán,/ny TPl-TP3

 

ísmlouvy) je stanovena do 31.7.2019. Nastaveníslužeb dle této Dílčí

'“ ' ' ' né Dílčí smlouvy Poskytovateli.

 

Minimální doba užíváníslužeb (tzn. minimální doba trvání Dílč

rvního dne třetíh

Str. 114

smlouvy bude provedeno ne' ozdě'i

   



  

 

Tarifní plán č. 1

Dílčí smlouva o poskytování služeb

 

 

TP—1

Hlasový tarif s minutovou sazbou

 

Pravidelná (měsíčnů

O,- Kč

 

Hodnota měsíčního Kreditu

0
 

Jeli hlasová služba poskytována pomocí ADSL/VDSL, nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni služeb.

INDlVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY

Volánív rámci ČR:

Typ služby

2 pevné na pevnou

Cena za jednotku

 

Do sítě Vodafone

0,70 KÉ/min

Do ostatních národních sítí

0,70 Kč/min

 

Z pevné na mobil 0,70 Kč/rnin 0,70 KČ/min

 

 

 

z mobilu na mobil 0,70 Kč,/min 0,70 Kč/min

Z mobilu na pevnou 0,70 Kč/min 0,70 Kč/min

Vnitrofiremnivolání (VPN) O; Kč/min /

 

SMS — textové zprávy  0,70 Kč/SMS  0,70 Kč/SMS

 

Způsob tarifi kace 60+1

Tarifní plán č. 2,3

Neomezené volání a SMS v rámci ČR -TP2

Neomezené volání a SMS v rámci ČR - TP3

Uživatelský
Ě Automatický

Datový tarif l Dokup
poplatek

280 ,- Kč 1,5 GB 0

' 390 ,- Kč 4 GB 0

Objem dokupu Cena za dokup dat

 

Volánív rámci ČR:

Cena za jednotku

 

 

 

 

TP2, TPS

Do sítě Vodafone Do ostatních sítí

Z mobilu na mobil 0,- Kč/min 0,- Kč/min

Z mobilu na pevnou 0,- Kč/min 0,- Kč/min

Volání v rámci VPN 0,— Kč/min /

SMS —textové zprávy 0; Kč/SMS 0,- Kč/SIVIS  
 

 

Poplatky za uživateie:

Typ uživatele

Uživatel mobilního čísla s minutovou sazbou

Měsíční paušál za 1 uživatele

 

 

 

 

80 ,- Kč



  
Dílčí smlouva o poskytování služeb

Uživatel pevného čísla s minutovou sazbou |

 

  

OneNet Mobilni připojení (nesdílené)

 

 

 

-_ . , Datový Měsíční _ Dostupne dokupy Automatické dokupyTarlfm plan objem platba Dokup :. 1 Dokup č. 2

[ Kc ] Objem Cena Objem Cena Dokup č. Počet

OneNet Mobilní 150 MB 59,- 100 MB 40,- - - 1 O

připojeni

OneNet Mobilní 4 GB 120,- 500 MB 80,- — - 1 O

připojení          

 

Vytvoření hlasové VPN:

Název hlasové VPN:
Městská část Praha 21

 

Učastník požaduje integraci pobočkové ústřednylz ANO Název a typ ústředny: Yeastar 5100

Vnější rozhraní pobočkové ústředny: IP Extension Počet vnějších rozhraní k připojenido sítě Poskytovatele: 1

Počet vnitřních poboček: 100 Kapacita {v paralelních hovorechjz 10

Místo připojení pobočkové ústředny č.1:

Název lokality: MESTPH14 Technický kontakt: Ing. Josef Orlovsky/ Petr Fiala (Joyce)

Ulice, č.p.: Staroklánovická 260

PSČ, Město: 19016 Praha 21 - Újezd nad Lesy Telefon techníckého kontaktu :

Heslo pro komunikaci (při instalaci služby): Emailová adresa kontaktní osoby:

Privátní číselný plán:

Délka čísla zkrácené volby: 3 Rozsah zkrácených voleb: XXXX

Počátek rozsahu: 281012900 Konec rozsahu: 281012999

Veřejná předvolbasr 2310129xx CLIP no screening: Ne

CLN as CLI: Ne

   
 

Lokalita Varianta služby MeSIcnI paužal za pripajem Mesícní pausal za prlpojenl

ustredny ustredny - po sleve

praha 21- Staroklánovická Připojení PBX 10 393,- Kč 330/- Kč 
 

Číslo v názvu varianty služby vyjadřuje kapacitu přidělených hovorových kanálů.

   

  

  
  

  

   

   

  

  

    

    

  

 

 

  

  

  

_ , , Jednorázový Pravidelna Pravldelna
„ , Jednorazovy : „. . .. ,. , .. „. ., . „ * Overem „. , ; (znzovacn) poplatek mesncm platba mesmm platbaZvolena vananta sluzby* realizovatelnosti (znzovaCI) I _ I _

4 poplatek i po 5 eve po s eve

Vodafone OneNet IP Extension „ l - 1 400,— Kč 910 ,-Kč10 0,- Kc - |

| 
 

 

Str.324  



   

 

Dílčí sm louva o poskytování služeb

Vodafone OneNet IP Extension —- základní služby

Ceny jsou uvedeny bez DPH.   
** Účastník je oprávněn kdykoli po dobu užívání služby písemně požádat Poskytovatele o změnu zvolené varianty služby na vyšší typ

(variantu) služby. Účastník je oprávněn požádat rovněž o změnu (přechod) na nižší variantu, v takovém případě je však Poskytovatel

povinen vyhovět pouze za podmínky, že již uplynulo alespoň 12 měsíců od zřízení služby.

 

Kapacita současných přenosů 2, Celkem měsíčně za Vodafone Celkem měsíčně za Vodafone

bez omezení počtu telefonních čísel i OneNet IP Fax CHEN“ ŠP Fax ( Po SIEVě)

a terminačních lokalit. ' [

390,-Kč 1,- Kč

 

 

  1. Veškeré ceny uvedené v této Dí císmlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude pripoctena aktuálni sazba DPH.

2. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam Specifikovaný v Rámcové smlouvě a

Obchodních podmínkách OneNet.

3. Pokud nem’ v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijíse na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník, kterýje

k dispozici na www,vodafone.cz

4. Smluvní strany se výslovně dohodly. že Poskytovatel ie oprávněn v případě, že (i) uplyne minimální doba trvání Díičí smlouvy 3 (ii)

Účastník neuzavře do 3. měsíců od obdržení nabídky Poskytovatele dodatek k této Dílčí smlouvě, na základě kterého dojde !(

prodlouženítéto Dílčí smlouvy na další minimální dobu trvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku, účtovat ceny za poskytnuté Služby

dle této Dílčí smlouvy ve výši dle aktuálně ptatného Ceníku, nikoli ve výši siednané v Dílčí smlouvě. O využití tohoto práva bude

Poskytovatel Účastníka informovat. Ceny služeb sjednané v této Dílčí smlouvě se budou od prvního dne zúčtovacího období

následujícího po doručení informace uvedené v předchozí větě Účastníkovi automaticky řídit cenami uvedenými v aktuálním

Ceníku. nikoli cenovými uiednáními uvedenými v této Dílčí smlouvě, která tímto automaticky pozbydou platnosti. Smluvní strany se

pro vyloučeni všech nejasností dohodly, že pro tento účel není nutné uzavírat dodatek k Dílčí smlouvě (čl. 5.8 Rámcové smlouvy se

tedy pro tento případ neuplatní).

5, V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi

omezit nebo přerušit poskytování služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž

oprávněn okamžitě odstoupit od této Dílčí smlouvy.

6. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou Specifikací služby, která stanoví bližší podminky

poskytování této služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikaceje k dispozici buď na

vodafone.cz nebo na vyžádání u Poskytovatele.

7. Sití Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační sít' společnosti Vodafone Czech Republic,

a.s., na území České republiky.

8. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dílčí smlouva může

být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e—mailových či jiných elektronických

zprav.

fůf?................   
 

Str. a: a

 

 



 
 

 

  
Dílčí smlouva o poskytování služby

Přípojka do sítě Vodafone OneNet

(Technícká specifikace)

K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet

č. 006087, uzavřené dne: 13.4.2011 (dále jen „Rámcová smlouva“)

  

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.

Sídlo: náměstí Junkových 2 „ ' Sídlo: Staroklánovická 260, 19016 Praha - Újezd nad Lesy

— 155 00 Praha 5

IČ: 25788001 , . , KČ: 00240923

Oprávněnýzástupce: Romana Čechová Oprávněný zástupce: Karla Jakob Čechová

(dálejen „Poskytovatel'l (dále jen „Účastníků

Osobyoprávněné kjednání za Úhstníka ve věci:

Změny Dílčí smlouvy: Ing. Josef Orlovský

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: lng. Josef Orloveký

Technických záležitostech: Ing. Josef Orlovský

 

   
 

 

 

Název slum: Přípojka do sítě Vodafone OneNet Hlas a internet

k Rámcové smlouvě č.: ' 006087 Požadavek na: změnu služby a prodloužení

Dílčísmlouva/verze: 3/4 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi: 3/3

Verze technického řešení V 3

 

 

V souladu s čl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací ze strany Poskytovatele za podmínek

uvedených vtéto Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude “ridit specifikacemi uvedenými níže vtéto Dílčí smlouvě.

 

Účastník je povinen poskytnout Poskytovateli součinnost nezbjgnou pro zňzeni služby, v případě,že Poskytovateli tuto součinnost neposkytne, zavazuje se uhradit tzv. „marný

výjezd technika". Účastníkje uvedené povinen uhradit tehdy, když neumožní nebo nezajistí Poskytovateli, případně jím pověřené osobě, v předem sjednaném termínu přístup do

objektu/místa, ve kterém má být zřízena Služba. V případě, že Účastník poruší povinnost uvedenou v předchozí větě, je povinen zaplatit Poqugovateli smluvní pokutu ve ýši

3000,- Kč za každý 'ednotliyý případ porušení. Účastnur podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že převzal před podpisem této Dílčí smlouvy dokument označenýjako Technické

řešení ze dne15.6.2017, číslo 3. a že má na lokalitě splněny předpoklady uvedené vTechnickém řešení nebo splnění těchto předpokladů zajistí nejpozději do 15 kalendářních

dnů ode dne podpisu Dílčí smlouvy.

V případě, že bude v rámci instalace koncových zařízení Poskytovatelem zjištěno, že nejsou splněny předpoklady uvedené vTechnickém řešení, je Účastník povinen hradit práce

technika Vodafone hodinovou sazbou 2.500í5č/h. ou n ooh no 'dí že l ' ' k ni kd m do'it k In | ' konoo ' “zení i k

nebudou koncová mňzenízdůvodu na sganě Učastm'ka nainstalována ; Účasmíkovi vznlká závazek !( úhgdě za službu podle této Dílčísmlouvy.

Dílčí smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím,že minimální doba užívání služby (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena do 31.7.2019.

Nastavení služeb dle této Dílčí smlouvy bude provedeno nejpozději prvního dne třetího celého zúčtovacího období po doručení podepsané Dílčí smlouvy

Poskytovatelí.

    
 

V pňpadě ukončení této Dílčí smlouvy před uplynutím minimální doby trvání sjednané v této Dílčí smlouvě z důvodu na straně Účastníka (zejmena

odstoupením od Dílčí smlouvy či od Rámcové smlouvy ze strany Poskytovatele, ukončením podnikatelské činnosti Účastníka, apod.) je Účastník povinen

zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši součtu všech měsíčních poplatků za službu sjednaných v této Dílčí smlouvě zbývajících do uplynutí minimální

doby tmání Dílčí smlouvy, a to za každé místo připojení a dále je Účastník povinen uhradit Poskytovateli poplatek za deinstalaci služby a koncových zařízení

ve výši 5 800- Kč za každé místo připojení (lokalitu) Účastníka.

Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se dohodnou na ukončení Dílčí smlouvy před uplynutím minimální doby tnrání Dílčí smlouvy, je Účastník

povinen uhradit Pos ovateli částku ve "' “ ' ' v této Dílčí smlouvě zbývajících do původně sjednané

      
| součtu všech měsíčních

    

Str. 1 13

 



 

  

    

  

Dílčí smlouva o poskytováníslužby

minimální doby trvání Dílčí smlouvy, a to za každé misto připojeni. Tato úhrada představuje paušální odškodnění Poskytovateli za předčasné ukončení Dílčí

smlouvy před uplynutím oboustranně dohodnuté minimální doby trvání (náhrada škody vzniklé v důsledku toho, že Učastník nesplnil svůj závazek z Dílčí

smlouvy) a} dále je Učastník povinen uhradit Poskytovateli poplatek za deinstalaci služby a koncových zařízení ve výši 5 800- Kč za každé místo připojení

(lokalitu) Učastníka.

 

Označení lokality: č.1- MESTPH 14

Ulice, č.9videnčni, č. popisné Staroklánovická 260

PSČ, Obec: 190 16 Praha 9 Jméno kontaktníosoby: In Josef Orlovs ’

Konta ktní telefonní číslo:

     
ry . 1024 kbit/s Uroven kvalíty sluzby: Standard

Předávací rozhraní / konektor: Ememet IOOBase-T/ Ill-45 F

Počet Veřejných va4 adres: 0

Počet veřejných IPv6 adres: 0 /64

Patro a číslo místnosti hlas / internet / data

Přístup do internetu: Ne

Služba IP VPN: Ne

Záloha mobilním pňpojenim: Ne

  

   _ *
lednorazová . „ _.Služba Typ Instalace (Instalační) Pravldelna (mesmni) cena po sleve

 

 
MESTPH 14 Přípojka do sítě OneNet standardní 0,- Kč 3 000,-Kč     

Jazyk vyúčtování: Česky

 

   Str. 213

 

 

 

 



   
Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez

DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.

Pokud není vtéto Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající

velkým písmenem mají význam specifikovaný vRámcové

smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet.

Pokud není vtéto Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na

poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník,
kterýje k dispozici na www.vodafone.cz

Smluvnístrany se výslovně dohodly, že Poskytovatel je oprávněn

v případě, že (i) uplyne minimální doba trvání Dílčí smlouvy a (ii)

Účastník neuzavře do 3. měsíců od obdržení nabídky
Poskytovatele dodatek k této Dílčí smlouvě, na základě kterého

dojde k prodlouženítéto Dílčí smlouvy na další minimální dobu

trvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku, účtovat ceny za

poskytnuté Služby dle této Dílčí smlouvy ve výši dle aktuálně
platného Ceníku, nikoli ve výši sjednané v Dílčí smlouvě. O
využití tohoto práva bude Poskyt0vatel Účastníka informovat.
Ceny služeb sjednané vtéto Dílčí smlouvě se budou od prvního

dne zúčtovaciho období následujícího po doručení informace

uvedené v předchozí větě Účastníkovi automaticky řídit cenami

uvedenými v aktuálním Ceníku, nikoli cenovými ujednáními

uvedenými vtéto Dílčí smlouvě, která tímto automaticky

pozbydou platností. Smluvní strany se pro vyloučení všech

nejasností dohodly, že pro tento účel není nutné uzavírat

dodatek k Dílčí smlouvě (čl. 5.8 Rámcové smlouvy se tedy pro

tento případ neuplatní).

   

V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních

předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn

Účastníkoví omezit nebo přerušit poskytování služeb dle této

Dílčí smlouvy, a vpřípadě porušení podstatným způsobem je

Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě odstoupit od této Dílčí

smlouvy.

Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil

sobecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky

poskytování této služby a že stouto obecnou specifikací služby

souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je kdispozici

bud'na vodafone.cz nebo na vyžádání u Poskytovatele.

Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet

myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech

Republic, a.s., na území České republiky.

Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž

každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dílčí smlouva

může být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro

účely změny Dílčí smlouvy výměna e-mailových či jiných

elektronických zpráv.

 

 

Slr.3z3

 

 

 

 



 
 

 

f 6

vodcífone va

za  


